
HGA SKILTE ApS

CVR-nr.: 13490783

Brønshøjvej 54
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/08/2025

Gunnar Berg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HGA SKILTE ApS
Brønshøjvej 54
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 13490783
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af gravør arbejde

Udvikling i aktiviteter

Selskabet har i 2024 haft et underskud på 5.484 kr. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		184.995	139.612
Personaleomkostninger	1	-190.171	-127.932
Resultat af ordinær primær drift		-5.176	11.680
Ordinært resultat før skat		-5.176	11.680
Skat af årets resultat	2	-308	-2.838
Årets resultat		-5.484	8.842
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.484	8.842
I alt		-5.484	8.842

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.353	119.126
Tilgodehavender i alt		134.353	119.126
Likvide beholdninger		83.948	88.856
Omsætningsaktiver i alt		218.301	207.982
AKTIVER I ALT		218.301	207.982

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		412.000	412.000
Overført resultat		-331.362	-325.878
Egenkapital i alt		80.638	86.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	19.000
Skyldig selskabsskat		308	2.838
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.355	100.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.663	121.860
Gældsforpligtelser i alt		137.663	121.860
PASSIVER I ALT		218.301	207.982

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	178.872	128.872
Andre omkostninger til social sikring	11.299	-940
	<u>190.171</u>	<u>127.932</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
Aktuel skat	308	2.838
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>308</u>	<u>2.838</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret